

ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
N РОСС RU Д-CN.РА01.В.48623/22



Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРЕЙДМАРК"

Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
06.11.2020

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 119021, Россия, город Москва, улица
Тимура Фрунзе, Дом 11, Строение 1, Помещение Iv Этаж I Комната 6

ОГРН 1207700417528, ИНН 9704036144

Телефон: +7-985-459-0039, Адрес электронной почты: trademrkt@yandex.ru

Договор уполномоченного лица №40/2021 от 28.01.2021

в лице Руководителя отдела сертификации и маркировки Мельниковой Натальи Александровны,
действующего на основании доверенности №6/н от 05.12.2022

Заявляет, что продукции Посуда и кухонные принадлежности из полимерных материалов, в том числе из силикона, в том числе с элементами из металла, дерева, в наборах и отдельными предметами: шпатели кондитерские, подставка для ножей, в том числе с разделителями, бокс для выпечки, блюда, вазы для пищевых продуктов, бутылки, венчики, варежки-прихватки, вилки, воронки, декоратор кулинарный, дуршлага, доски разделочные, дозатор для теста, декор праздничный для кондитерских изделий, емкость для приготовления творога/сыра, завязки для рулетов, картофелемялки (толкушки), карандаши для украшения выпечки, кисточки, коврики, коврики для раскатывания теста, конфетницы, кружки, контейнеры для продуктов, крышки, кувшины, кулек кулинарный, в т.ч. с насадками, ложки, ложки мерные, подставка под ложку, ложка-подставка, ложки для мультиварки, "лед многообразный", ложка для спагетти, лопатки, лопатки-ножи, молотки, маты для запекания, мешки кондитерские, миски, маркеры для бокалов, ножи для пиццы, нож кулинарный для декорирования, набор кулинарный для декорирования, наборы кулинарные (мешок кондитерский, фигурные наконечники), набор для приготовления канпе, набор для варки яиц без скорлупы, набор для лепки пельменей, подставки под горячее, прихватки, подставки для яиц, подносы, подставки под зубочистки, подставки для украшения кондитерских изделий, палочки для коктейлей, пики, половники, перчатки, перечницы, ролики кулинарные, рыбчистки, стаканы, салатники, совки, стаканы мерные, сухарницы, сита, ситечки, ступки, скалки, соусницы, емкость "спрей для цитрусовых", солонки, трубочки для напитков, тарелки, формы для льда, формы для лепки пельменей, формы для выпечки, формы для запекания кондитерских изделий, формочки для печенья, формы для изготовления пирожков и чебуреков, формы для приготовления оладий, формы для булочек, формы для кексов, котлет, яиц, шейкеры, формы для яичницы, формы для приготовления кондитерских изделий, шприцы кулинарные, шпатель, шумовки, щипцы, щипцы-лопатки, шприц кондитерский, насадки для шприца кондитерского, косточковыдавливатели с маркировками: «Рыжий», "Vetta", "Satoshi", «Янцзян Таньсун Индастриал Ко., Лтд», «Хуаньянь Ваньфэн Пластик Фэктори», «SILAPRO», «BY», «FUNTASTIC», «Янцзян Винфор Индастриал Ко., Лтд», «Ivlev Chef», «Хоумстар Индастри Ко., Лтд», «Капитан весельчаю», «ВСЁГАЗИН», «BY COLLECTION», «СНОУ БУМ», «BY Motorsport», «ВСЁГАЗИН», «FLOMIK», «РУССО ТУРИСТО», «Цзянмен Сити Чанхуан Импорт Энд Экспорт Ко. Лтд», «Fntastic», «Джов Хардвэа Энд Пластик Меньюфэктори Ко., Лтд», «Янцзян Ека Индастриз Ко., Лтд»

Изготовитель Yangjiang Tansung Industrial Co., Ltd.

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, No. 33, Yudong Eight Road, Yangjiang, Guangdong, China, 21.900130°, 112.030662°

Предприятия-изготовители согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с Регламентом (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 22.29.23

код ТН ВЭД ЕАЭС: 3924100000, 3924900009

соответствует требованиям

ГОСТ Р 50962-96 п.п. 3.6.1, 3.8 табл.1 (поз. I-3, II, 22), 3.9.1, 3.9.3

Схема декларирования соответствия 3д

Декларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний №№ 309454-22, 309455-22, 309456-22, 309457-22 от 29.12.2022 года, №№

110449-22, 110450-22, 110451-22, 110452-22 от 29.12.2022 года, выданных Центром физико-химических

и биологических испытаний № 300 Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области" (регистрационный номер аттестата аккредитации RA.RU.21A343).

Техническое досье, состоящее из документов, содержащих доказательства соответствия продукции требованиям национальных стандартов.

Дополнительные сведения

Условия хранения и срок хранения не установлены.

Срок действия декларации о соответствии с 29.12.2022 по 28.12.2027



М.П.

(при наличии)

Заявитель

подпись

Мельникова Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

Заявитель гарантирует, что продукция соответствует требованиям, установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации, и не использована согласно указанному способу применения в соответствии с целями назначения. Заявитель принимает меры по обеспечению соответствия продукции требованиям, установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.